**Aña.** Angeli, Archangeli, Throni, & Dominationes, Principatus, & Potestates, Virtutes cœlorum, laudate Dominum de cœlis.

*Capitulum. Exod. 23.*

Ecce ego mittam Angelum meum, qui præcedat te, & custodiat in viâ, & introducat in locum quem præparavi.

*Hymnus.*

Christe, Sanctorum decus Angelorum,  
Rector humani generis, &  
Auctor,  
Nobis æternum tribue benignus

Scandere cœlum.

Angelum nostræ regimen salutis

Cælitùs mitti rogitamus omnes:

Nobis ut crebrò veniente crescent

Prospera cuncta.

Hinc Dei nostri genitrix Maria,

Totus & nobis Chorus Angelorum,

Semper assistat, simul & beata Concio tota.

Præstet hoc nobis Deitas beata Patris, ac Nati, pariterque Sancti

Spiritus, cujus reboat in omni Gloria mundo, Amen.

¶. Immittet Angelus Domini in circuitu timentium eum.

¶. Et eripiet eos.

*AD BENEDICTUS.*

*Aña.* Benedictus Deus, qui misit Angelum suum, & eruit servos suos, qui crediderunt in eum.

*Oratio.*

Deus, qui miro ordine Angelorum ministeria, hominumque dispensas: concede propitius, ut à quibus tibi ministrantibus in cœlo semper assistitur, ab his in terrâ vita nostra muniatur. Per Dominum.

*AD TERTIAM.*

*Aña.* Angelus meus.

*Capitulum.* Ecce ego mittam. *Ut suprà.*

¶. brev. Stetit Angelus \* Juxta aram templi. Stetit.....

¶. Habens thuribulum aureum in manu suâ. Juxta.....

Gloria Patri.... Stetit.....

¶. Ascendit fumus aromatum in conspectu Domini.

¶. De manu Angeli.

*AD SEXTAM.*

*Aña.* Angeli Sancti.

*Capitulum. Exod. 23.*

Observa Angelum meum,  
& audi vocem ejus, nec con-  
temnendum putas, quia non  
dimitteret cum peccaveris, &  
est nomen meum cum illo.

*R. brev.* Ascendit fumus  
aromatum \* In conspectu Do-  
mini. Ascendit..... *V.* De ma-  
nu Angeli. In conspectu.....  
Gloria Patri..... Ascendit fu-  
mus.....

*V.* In conspectu Angelor-  
um psallam tibi, Deus meus.

*R. Adorabo ad templum*  
sanctum tuum, & confitebor  
nomini tuo.

## AD NONAM.

*Aña.* Angeli, Archangeli.

*Capitulum. Exod. 23.*

Quod si audieris vocem  
ejus, & feceris omnia quæ  
loquor, inimicus ero inimicis  
tuis, & affligam afflgentes te,  
præcedetque te Angelus meus.

*R. brev.* In conspectu An-  
gelorum, \* Psallam tibi, Deus  
meus. In conspectu.... *V.* Ado-  
rabo ad templum sanctum  
tuum, & confitebor nomini  
tuo. Psallam tibi..... Gloria  
Patri..... In conspectu.....

*V.* Adorate Deum.

*R. Omnes Angeli ejus.*

## IN SECUNDIS VESPERIS.

*Aña.* Mittet Dominus.....  
*Cum reliquis de Laudibus.*

*Psalm.* Dixit Dominus.....  
*Cum reliquis de Dominica, & lo-  
co ultimi*

*Psalmus 137.*

Confiteortibi, Domine, in  
toto corde meo: \* quoniam  
audisti verba oris mei.

In conspectu Angelorum  
psallam tibi: \* adorabo ad  
templum sanctum tuum, &  
confitebor nomini tuo.

Super misericordia tua, &  
veritate tua: \* quoniam mag-  
nificasti super omne, nomen  
sanctum tuum.

In quacumque die invoca-  
vero te, exaudi me: \* multi-  
plicabis in anima mea vir-  
tutem.

Confiteantur tibi, Domine,  
omnes reges terræ: \* quia au-  
dierunt omnia verba oris tui.

Et cantent in viis Domini:  
\* quoniam magna est gloria  
Domini.

Quoniam excelsus Domi-  
nus, & humilia respicit: \* &  
alta à longè cognoscit.

Si ambulavero in medio  
tribulationis, vivificabis me:

\* & super iram inimicorum  
meorum extendisti manum  
tuam, & salvum me fecit  
dextera tua.

Dominus retribuet pro me:  
Domine misericordia tua in  
sæculum: \* opera manum tua-  
rum ne despicias.

*Capitulum.* Ecce ego mit-  
tam.....

*Hymnus.* Tibi Christe.....  
*Ut supra.*

v. In conspectu Angelorum  
psallam tibi, Deus meus.

v. Adorabo ad templum

sanctum tuum, & confitebor  
nomini tuo.

### AD MAGNIFICAT.

*Aña.* Videte ne contem-  
natis unum ex his pusillis: di-  
co enim vobis quia Angeli  
eorum semper vident faciem  
Patris mei, qui in cœlis est.

*Oratio.* Deus, qui miro or-  
dine.....

*Deinde fit commemoration S.  
Rudesindi, translati, & fe-  
riæ si venerit in Quadra-  
gesima.*

## DIE III MARTII.

*In festo Sanctorum Hemeterii, & Celedonii Marty-  
rum Fratrum Legionensium. Duplex.*

*Omnia ut in Breviario Romano, in Sanctis Hispaniæ.*

## DIE XI MARTII.

*In festo Sancti Vincentii Abbatis, & Martyris.  
Duplex.*

*Omnia de communi unius Martyris, præter ea quæ hic  
sunt propria.*

*Oratio.*  
Prästa quæsumus, Omnipotens Deus, ut qui beati Vincentii Abbatis, & Martyris tui natalitia colimus, inter-

cessione ejus in cuius nominis amore roboremur. Per Dominum.....

*Deinde fit commemoration Fe-  
riæ.*

## IN PRIMO NOCTURNO.

De Epistola beati Pauli Apostoli ad Romanos.

*Lectio 1. Cap. VIII, c.*

Fratres, Debitores sumus non carni, ut secundum carnem vivamus. Si enim secundum carnem vixeritis, mori emini: si autem spiritu facta carnis mortificaveritis, vivetis. Quicumque enim spiritu Dei aguntur, ii sunt filii Dei. Non enim accepistis spiritum servitutis iterum in timore, sed accepistis spiritum adoptionis filiorum, in quo clamamus: Abba, (Pater). Ipse enim Spiritus testimonium reddit spiritui nostro, quod sumus filii Dei. Si autem filii, & heredes; heredes quidem Dei, coheredes autem Christi: si tamen compatimur, ut et conglorifemur. Existimo enim quod non sunt condignae passiones hujus temporis ad futuram gloriam, quae revelabitur in nobis. Nam expectatio creaturæ, revelationem filiorum Dei expectat.